VUNiciPio DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 218/2023 Em 25 de janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara /vlunicipa
Rua São Bento,887

Câmara Mgniçl29Ldg.AlgelS.!!glig.

El=«aã=ne':ái:âli:ll,Êao=ç...
Ü:11==':EF" «".""' "";-«""

. . . .'

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5136/2022, da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA. sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio Ambiente e
Sustentabilidade, que o serviço foi realizado em 1 7/01 /2023.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
tea

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0FGM261RUKV0TV7
		2023-01-30T09:04:27-0300